FAKULTET TEHNICKIH NAUKA
Predmet: TEHNOLOGIJA OBRADE REZANJEM
Skolska godina: 2022/2023

Pohadanje .
. Polozen

Pohadanje vezbi i Meduzbir Usmeniispit Ukupno

Test [30] pismeni ispit Napomena

[30]

R. Broj. Indeks Prezime i ime

nastave [5] domacirad [70] [30] [100]

[5]

1 MP17/2015 Pismestrovi¢ Dimitrije 0 1 18 19 19

2 MP 8/2019 Horbalj Nikola 5 5 17 27 27

3 MP78/2019 Kurusic Stefan 5 5 10 10

4 MP 80/2019 Babié Aleksa 0 1 27 28 28

5 MP 13/2020 Spaic Srdan 5 5 15 25 30 +5 bodova nastava!
6 MP 27/2020 Subotic Kristijan 5 5 10 15 +5 bodova nastava!
7  MP 30/2020 Celi¢ Srdan 0 4 21 18 43 25 68 7
8 MP 47/2020 Tolmac Vojislav 5 5 20 21 51 26 77 8
9 MP60/2020 Milojic¢i¢ Srdan 0 0 0 0

10 MP 65/2020 Jeli¢ Bojana 0 3 3 3

11  MP 73/2020 Arsenov Stefan 0 2 2 2

12 MP 77/2020 Mili¢evi¢ Aleksa 0 0 0 0

13 MP 98/2020 Tepavcevic¢ Radovan 0 0 0 0

14 MP 1/2021 BoZi¢ Slavica 5 5 28 19 57 27 84 9
15 MP 2/2021 Diki¢ David 0 4 23 26 53 22 75 8
16  MP3/2021 PojuZina Stefan 0 1 1 1

17 MP5/2021 Jovanovié Zika 5 5 15 25 25

18 MP 7/2021 Radovanovi¢ Vukasin 0 1 25 26 26

19 MP11/2021 Jocanovi¢ Andrej 0 4 16 15 35 26 61 7
20 MP 12/2021 Govedarica Aleksa 0 4 20 27 51 26 77 8
21 MP 14/2021 Stamenkovi¢ Milos 0 4 24 27 55 26 81 9
22 MP 15/2021 Latinovi¢ Stefan 5 5 17 23 50 24 74 8
23  MP 16/2021 Joka Aleksandar 0 4 26 29 59 27 86 9
24  MP 19/2021 Smiljan David 5 5 10 10

25 MP 20/2021 Tomi¢ Dusko 0 2 23 25 25

26  MP21/2021 Zivkovi¢ Davor 0 2 2 2

27 MP 22/2021 Tegeltija Jovo 0 3 18 17 38 23 61 7
28 MP 23/2021 Joki¢ Uros 0 3 28 27 58 17 75 8
29 MP 24/2021 Stojkov Milos 0 2 2 2

30 MP26/2021 Popovi¢ Milan 0 4 24 20 48 30 78 8
31 MP27/2021 Sekuli¢ Petar 0 4 4 4

32  MP28/2021 Stanié¢ Nikola 0 4 4 4

33 MP29/2021 Markovi¢ Marina 5 5 23 29 62 28 95 10 +5 bodova nastava!
34 MP 30/2021 Baji¢ Veljko 0 4 17 15 36 25 61 7




FAKULTET TEHNICKIH NAUKA

Predmet: TEHNOLOGIJA OBRADE REZANJEM

Skolska godina: 2022/2023

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

N

MP 31/2021
MP 32/2021
MP 34/2021
MP 35/2021
MP 39/2021
MP 40/2021
MP 42/2021
MP 43/2021
MP 44/2021
MP 45/2021
MP 47/2021
MP 48/2021
MP 49/2021
MP 50/2021
MP 51/2021
MP 52/2021
MP 53/2021
MP 54/2021
MP 58/2021
MP 65/2021
MP 69/2021
MP 70/2021
MP 72/2021
MP 73/2021
MP 79/2021
MP 80/2021
MP 84/2021
MP 85/2021
MP 86/2021
MP 88/2021
MP 91/2021
NAPOMENA:

Na usmeni ispit n3 TORa mogu izaci studenti koji su osvaijili min 16 bodova na pismenom delu ispita.

Dejakov Zeljko
Krulj Dusan
Ili¢ Todor
Sebez Petar

Ljubinkovi¢ Mladen

Brki¢ Sasa

Eror Nemanja
Zagorac Aleksa
Ani¢ Danilo
Stoji¢evi¢ Nenad
Proki¢ Uros
Bradari¢ Miroslav
Cvijeti¢ Nikola
Miji¢ Aleksa
Slijepcevic lvan
Perisi¢ Mihajlo
Mijatovi¢ Vitomir
Opincal Milan
Stojici¢ Dorde
Gotovac Jelena
Gaji¢ Dorotea
Bardak Vedrana
Pavlovi¢ Boris
Kondi¢ Marko
Stevanovi¢ Dejan
Mijailovi¢ Sofija
Milovanovi¢ Milan
Stankovié¢ Rastko

Manojlovi¢ Miroslav

Babi¢ Aleksa
Peri¢ Nemanja
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NEMA USLOV!

+5 bodova nastava!

Usmeni ispit ¢e se odrzati u SREDA, 04.10.2023., sa pocetkom u 10.00 ¢asova u prostorijama Departmana za proizvodno masinstvo G2-2.
Studenti koji su polozili USLOVNO mogu da izadu samo u ovom roku na usmeni, u suprotnom pismeni im se ponistava.

PREDMETNI NASTAVNIK
Prof. dr Marin Gostimirovié



